
 
 

 

LAMPIRAN – LAMPIRAN 



 
 

Lampiran 1. Peta Jalur Kereta Api Pulau Jawa 
 

 





 
 

Lampiran 2. Daftar Waktu Stasiun Leles Kabupaten Garut 
 

 
Sumber : PT. KAI

Dat Ber Dat Ber Dat Ber
379A COMMUTERLINE GARUT CB-PDL I Ls 06:12 05:59 06:01 05:50 05:52
341A COMMUTERLINE GARUT GRT-PDL I Ls 06:42 06:42 06:45 06:33 06:35
267 CIKURAY GRT-PSE I Ls 07:26 07:14 07:16 Ls 07:08
92 LODAYA BD-SLO I Ls 07:48 Ls 07:57 Ls 08:02
6A ARGO WILIS BD-SGU I Ls 08:27 Ls 08:36 Ls 08:41
386 COMMUTERLINE GARUT PWK-GRT I Ls 08:48 08:59 09:01 09:09 09:28
182 BATURADEN BD-PWT I Ls 09:04 Ls 09:13 Ls 09:18

7048A PAPANDAYAN GMR-GRT I Ls 10:15 Ls 10:24 Ls 10:29
7014A MALABAR BD-ML I Ls 10:43 Ls 10:52 Ls 10:27

240 PASUNDAN KAC-SGU I Ls 10:57 11:08 11:10 Ls 11:16
7024B LODAYA TAMBAHAN BD-SLO I Ls 11:17 Ls 11:26 Ls 11:31 13-18,20-23,27-30

251 SERAYU PWT-PSE I Ls 12:02 11:49 11:51 Ls 11:43
387A COMMUTERLINE GARUT GRT-PWK I Ls 12:21 12:07 12:10 11:58 12:00
7047A PAPANDAYAN GRT-GMR II Ls 13:37 13:18 13:26 Ls 13:11 X 7028A
7028A PANGANDARAN GMR-BJR I Ls 13:15 Ls 13:24 Ls 13:29 X 7047A

252A SERAYU PSE-PWT II Ls 14:03 14:14 14:20 Ls 14:26 X 91
91 LODAYA SLO-BD I Ls 14:27 Ls 14:17 Ls 14:12 X 252
259 KUTOJAYA SELATAN KTA-KCA I Ls 16:26 Ls 16:16 Ls 16:11

7013A MALABAR ML-BD I Ls 16:53 Ls 16:48 Ls 16:43
5A ARGO WILIS SGU-BD I Ls 17:20 Ls 17:10 Ls 17:05

239A PASUNDAN SGU-KAC I Ls 18:36 18:17 18:25 Ls 18:10 X 122
122 MALABAR BD-ML II Ls 18:13 18:23 18:27 Ls 18:33 X 239A
66 TURANGGA BD-SGU I Ls 18:57 Ls 19:06 Ls 19:11

7027A PANGANDARAN BJR-GMR II Ls 20:15 19:57 20:04 Ls 19:50 X 94
94 LODAYA BD-SLO I Ls 19:53 Ls 20:02 Ls 20:07 X7027A

388C COMMUTERLINE GARUT PWK-GTR I Ls 20:36 20:47 20:49 20:56 21:17
86 MUTIARA SELATAN BD-SGU I Ls 20:53 Ls 21:02 Ls 21:07
260 KUTOJAYA SELATAN KAC-KTA I Ls 21:32 Ls 21:42 Ls 21:48

268 CIKURAY PSE-GTR I Ls 21:51 22:02 22:04 Ls 22:10
378A COMMUTERLINE GARUT PDL-CB I Ls 22:31 22:42 22:44 22:51 22:57
255 SERAYU PWT-PSE II Ls 23:29 23:02 23:17 Ls 22:55 X 238
238 KAHURIPAN KAC-BL I Ls 22:57 23:08 23:10 Ls 23:16 X 255
256 SERAYU PSE-PWT I Ls 00:35 00:45 00:47 Ls 00:53
181 BATURADEN PWT-BD I Ls 01:47 Ls 01:37 Ls 01:32
93 LODAYA SLO-BD I Ls 02:16 Ls 02:06 Ls 02:01

7023 LODAYA TAMBAHAN SLO-BD I Ls 04:12 Ls 04:02 Ls 03:57 14-19,21-24,28-1
85A MUTIARA SELATAN SGU-BD I Ls 04:27 Ls 04:17 Ls 04:12
237 KAHURIPAN BL-KAC I Ls 04:53 04:39 04:42 Ls 04:33
121 MALABAR ML-BD I Ls 05:12 04:59 05:01 Ls 04:53
65A TURANGGA SGU-BD I Ls 05:29 Ls 05:19 Ls 05:14

KET.
LEBAK JERO LELES KARANGSARI

NO KA NAMA KA RELASI JALUR





 
 

 

Lampiran 3. Data Volume Lalu Lintas 

Hari Penelitian : Senin

Tanggal : 24 Juni 2024

SM MP KS BB TB

Sepeda motor, kendaraan 
bermotor roda 3 (tiga)

Sedan, jeep, minibus, 
mikrobus, pickup, truk kecil

Bus tanggung, bus 
metromini, truk sedang

Bus antar kota, bus double 
decker city tour

Truk tronton, truk semi 
trailer, truk gandeng

06.00-06.15 342 119 42 4 2

06.15-06.30 350 105 47 3 2

06.30-06.45 320 94 16 3 4

06.45-07.00 391 88 27 4 2

07.00-07.15 333 88 14 5 6

07.15-07.30 305 90 12 4 3

07.30-07.45 278 100 14 4 5

07.45-08.00 281 98 15 3 3

Jumlah 2600 782 187 30 27

Total Kendaraan

11.00-11.15 260 111 43 3 4

11.15-11.30 281 96 41 6 6

11.30-11.45 257 114 36 7 4

11.45-12.00 272 98 39 7 3

12.00-12.15 244 128 47 5 3

12.15-12.30 263 105 56 4 8

12.30-12.45 257 120 59 3 5

12.45-13.00 273 112 52 6 4

Jumlah 2107 884 373 41 37

Total Kendaraan

16.00-16.15 415 89 36 8 5

16.15-16.30 407 114 31 5 3

16.30-16.45 387 129 46 4 5

16.45-17.00 391 101 49 3 4

17.00-17.15 401 98 35 4 4

17.15-17.30 368 127 37 6 7

17.30-17.45 356 111 26 7 8

17.45-18.00 341 94 38 6 6

Jumlah 3066 863 298 43 42

Total Kendaraan

Jumlah Total

3626

3442

Golongan/Jenis Kendaraan

HASIL SURVEY VOLUME LALU-LINTAS HARIAN RATA-RATA

Arah Pencatatan : Bandung

Lokasi : Jalan Raya Bandung-Garut

Waktu

11380
4312





 
 

Hari Penelitian : Senin

Tanggal : 24 Juni 2024

SM MP KS BB TB

Sepeda motor, kendaraan 
bermotor roda 3 (tiga)

Sedan, jeep, minibus, 
mikrobus, pickup, truk kecil

Bus tanggung, bus 
metromini, truk sedang

Bus antar kota, bus double 
decker city tour

Truk tronton, truk semi 
trailer, truk gandeng

06.00-06.15 327 112 73 3 4

06.15-06.30 318 117 80 4 2

06.30-06.45 343 92 43 1 5

06.45-07.00 412 99 43 1 3

07.00-07.15 330 70 36 2 5

07.15-07.30 301 96 40 6 4

07.30-07.45 287 98 41 9 5

07.45-08.00 304 78 41 6 3

Jumlah 2622 762 397 32 31

Total Kendaraan

11.00-11.15 291 120 39 3 4

11.15-11.30 305 101 43 4 2

11.30-11.45 250 97 28 5 5

11.45-12.00 242 126 35 5 4

12.00-12.15 220 104 35 3 5

12.15-12.30 235 115 43 4 3

12.30-12.45 259 119 39 7 5

12.45-13.00 243 109 33 2 8

Jumlah 2045 891 295 33 36

Total Kendaraan

16.00-16.15 389 134 32 3 5

16.15-16.30 376 112 29 4 4

16.30-16.45 391 119 38 5 6

16.45-17.00 385 89 33 6 5

17.00-17.15 379 93 39 5 6

17.15-17.30 367 87 25 7 2

17.30-17.45 352 98 28 4 6

17.45-18.00 364 79 21 6 3

Jumlah 3003 811 245 40 37

Total Kendaraan

Jumlah Total

3844

3300

Golongan/Jenis Kendaraan

Arah Pencatatan : Garut

Waktu

HASIL SURVEY VOLUME LALU-LINTAS HARIAN RATA-RATA

Lokasi : Jalan Raya Bandung-Garut

11280
4136





 
 

Hari Penelitian : Selasa

Tanggal : 25 Juni 2024

SM MP KS BB TB

Sepeda motor, kendaraan 
bermotor roda 3 (tiga)

Sedan, jeep, minibus, 
mikrobus, pickup, truk kecil

Bus tanggung, bus 
metromini, truk sedang

Bus antar kota, bus double 
decker city tour

Truk tronton, truk semi 
trailer, truk gandeng

06.00-06.15 332 109 39 2 3

06.15-06.30 345 118 32 3 2

06.30-06.45 338 99 33 4 3

06.45-07.00 327 102 21 2 5

07.00-07.15 311 112 14 5 2

07.15-07.30 306 89 19 2 6

07.30-07.45 299 93 29 7 5

07.45-08.00 267 88 14 4 5

Jumlah 2525 810 201 29 31

Total Kendaraan

11.00-11.15 279 102 54 3 3

11.15-11.30 256 98 41 4 3

11.30-11.45 262 87 49 2 8

11.45-12.00 269 111 31 5 5

12.00-12.15 255 92 35 2 6

12.15-12.30 247 95 39 8 3

12.30-12.45 271 125 41 4 5

12.45-13.00 240 118 49 6 3

Jumlah 2079 828 339 34 36

Total Kendaraan

16.00-16.15 421 99 46 2 5

16.15-16.30 405 87 44 6 4

16.30-16.45 398 122 47 5 5

16.45-17.00 387 129 32 6 3

17.00-17.15 378 103 37 7 3

17.15-17.30 402 88 29 2 5

17.30-17.45 399 94 32 6 4

17.45-18.00 384 86 39 4 5

Jumlah 3174 808 306 38 34

Total Kendaraan

Jumlah Total

HASIL SURVEY VOLUME LALU-LINTAS HARIAN RATA-RATA

Arah Pencatatan : Bandung

Golongan/Jenis Kendaraan

Waktu

3596

Lokasi : Jalan Raya Bandung-Garut

3316

11272
4360





 
 

Hari Penelitian : Selasa

Tanggal : 25 Juni 2024

SM MP KS BB TB

Sepeda motor, kendaraan 
bermotor roda 3 (tiga)

Sedan, jeep, minibus, 
mikrobus, pickup, truk kecil

Bus tanggung, bus 
metromini, truk sedang

Bus antar kota, bus double 
decker city tour

Truk tronton, truk semi 
trailer, truk gandeng

06.00-06.15 331 115 69 4 5

06.15-06.30 323 107 71 2 6

06.30-06.45 326 88 75 6 5

06.45-07.00 302 92 55 2 7

07.00-07.15 389 98 58 6 4

07.15-07.30 351 81 61 5 4

07.30-07.45 311 71 43 5 5

07.45-08.00 302 79 49 1 3

Jumlah 2635 731 481 31 39

Total Kendaraan

11.00-11.15 311 110 45 3 4

11.15-11.30 289 97 34 4 3

11.30-11.45 279 91 38 7 4

11.45-12.00 267 85 31 8 6

12.00-12.15 246 103 45 6 3

12.15-12.30 241 96 31 3 3

12.30-12.45 244 117 33 5 8

12.45-13.00 223 102 45 4 0

Jumlah 2100 801 302 40 31

Total Kendaraan

16.00-16.15 399 140 37 6 4

16.15-16.30 391 127 31 7 5

16.30-16.45 385 122 43 2 6

16.45-17.00 411 98 48 8 5

17.00-17.15 381 75 52 7 7

17.15-17.30 379 88 45 4 3

17.30-17.45 378 73 32 6 5

17.45-18.00 389 91 32 4 3

Jumlah 3113 814 320 44 38

Total Kendaraan

Jumlah Total

HASIL SURVEY VOLUME LALU-LINTAS HARIAN RATA-RATA

Golongan/Jenis Kendaraan

Waktu

3917

Lokasi : Jalan Raya Bandung-Garut

Arah Pencatatan : Garut

11520
4329

3274





 
 

Hari Penelitian : Rabu

Tanggal : 26 Juni 2024

SM MP KS BB TB

Sepeda motor, kendaraan 
bermotor roda 3 (tiga)

Sedan, jeep, minibus, 
mikrobus, pickup, truk kecil

Bus tanggung, bus 
metromini, truk sedang

Bus antar kota, bus double 
decker city tour

Truk tronton, truk semi 
trailer, truk gandeng

06.00-06.15 343 119 31 5 2

06.15-06.30 312 107 33 7 5

06.30-06.45 322 88 37 3 4

06.45-07.00 319 97 29 1 5

07.00-07.15 334 104 22 1 3

07.15-07.30 329 81 16 5 6

07.30-07.45 296 87 19 9 8

07.45-08.00 288 89 17 2 3

Jumlah 2543 772 204 33 36

Total Kendaraan

11.00-11.15 281 99 45 4 8

11.15-11.30 288 93 49 7 7

11.30-11.45 279 108 44 5 4

11.45-12.00 265 87 42 10 6

12.00-12.15 271 96 32 6 4

12.15-12.30 263 90 39 8 3

12.30-12.45 256 124 34 3 8

12.45-13.00 252 107 21 2 5

Jumlah 2155 804 306 45 45

Total Kendaraan

16.00-16.15 401 122 56 9 8

16.15-16.30 411 109 51 4 5

16.30-16.45 389 99 34 6 6

16.45-17.00 393 96 44 5 4

17.00-17.15 384 112 32 7 4

17.15-17.30 378 98 27 8 7

17.30-17.45 385 89 25 4 8

17.45-18.00 379 87 29 4 3

Jumlah 3120 812 298 47 45

Total Kendaraan

Jumlah Total

HASIL SURVEY VOLUME LALU-LINTAS HARIAN RATA-RATA

Arah Pencatatan : Bandung

Golongan/Jenis Kendaraan

Waktu

3588

Lokasi : Jalan Raya Bandung-Garut

3355

11265
4322





 
 

Hari Penelitian : Rabu

Tanggal : 26 Juni 2024

SM MP KS BB TB

Sepeda motor, kendaraan 
bermotor roda 3 (tiga)

Sedan, jeep, minibus, 
mikrobus, pickup, truk kecil

Bus tanggung, bus 
metromini, truk sedang

Bus antar kota, bus double 
decker city tour

Truk tronton, truk semi 
trailer, truk gandeng

06.00-06.15 312 135 65 6 6

06.15-06.30 330 107 47 3 4

06.30-06.45 321 116 39 4 3

06.45-07.00 308 98 43 3 8

07.00-07.15 348 91 59 7 5

07.15-07.30 342 78 52 4 3

07.30-07.45 321 81 45 4 4

07.45-08.00 328 72 39 2 7

Jumlah 2610 778 389 33 40

Total Kendaraan

11.00-11.15 326 106 39 4 4

11.15-11.30 334 118 34 4 6

11.30-11.45 278 88 37 9 7

11.45-12.00 269 78 24 7 6

12.00-12.15 236 95 28 4 7

12.15-12.30 244 85 41 6 8

12.30-12.45 231 75 22 9 3

12.45-13.00 238 81 30 6 4

Jumlah 2156 726 255 49 45

Total Kendaraan

16.00-16.15 433 136 40 7 8

16.15-16.30 421 123 32 8 3

16.30-16.45 388 109 28 6 2

16.45-17.00 391 111 65 3 4

17.00-17.15 367 98 36 7 6

17.15-17.30 387 77 44 8 4

17.30-17.45 364 87 34 6 3

17.45-18.00 382 98 31 6 5

Jumlah 3133 839 310 51 35

Total Kendaraan

Jumlah Total

HASIL SURVER VOLUME LALU-LINTAS HARIAN RATA-RATA

Golongan/Jenis Kendaraan

Waktu

3850

Lokasi : Jalan Raya Bandung-Garut

Arah Pencatatan : Garut

11449
4368

3231





 
 

Hari Penelitian : Kamis

Tanggal : 27 Juni 2024

SM MP KS BB TB

Sepeda motor, kendaraan 
bermotor roda 3 (tiga)

Sedan, jeep, minibus, 
mikrobus, pickup, truk kecil

Bus tanggung, bus 
metromini, truk sedang

Bus antar kota, bus double 
decker city tour

Truk tronton, truk semi 
trailer, truk gandeng

06.00-06.15 365 124 26 6 5

06.15-06.30 334 112 35 5 2

06.30-06.45 323 98 39 9 6

06.45-07.00 311 82 29 1 5

07.00-07.15 354 98 20 1 3

07.15-07.30 286 78 13 7 4

07.30-07.45 278 81 11 2 6

07.45-08.00 266 76 21 3 3

Jumlah 2517 749 194 34 34

Total Kendaraan

11.00-11.15 265 84 51 7 3

11.15-11.30 276 92 48 4 4

11.30-11.45 262 97 44 5 5

11.45-12.00 270 94 32 6 5

12.00-12.15 284 88 40 6 3

12.15-12.30 265 97 31 9 4

12.30-12.45 243 112 38 5 8

12.45-13.00 251 105 28 8 5

Jumlah 2116 769 312 50 37

Total Kendaraan

16.00-16.15 387 131 45 10 8

16.15-16.30 392 103 49 8 4

16.30-16.45 422 95 37 7 6

16.45-17.00 409 98 39 6 8

17.00-17.15 388 92 31 11 7

17.15-17.30 374 89 28 7 4

17.30-17.45 381 87 24 2 7

17.45-18.00 269 98 19 4 5

Jumlah 3022 793 272 55 49

Total Kendaraan

Jumlah Total

HASIL SURVEY VOLUME LALU-LINTAS HARIAN RATA-RATA

Arah Pencatatan : Bandung

Golongan/Jenis Kendaraan

Waktu

3528

Lokasi : Jalan Raya Bandung-Garut

3284

11003
4191





 
 

Hari Penelitian : Kamis

Tanggal : 27 Juni 2024

SM MP KS BB TB

Sepeda motor, kendaraan 
bermotor roda 3 (tiga)

Sedan, jeep, minibus, 
mikrobus, pickup, truk kecil

Bus tanggung, bus 
metromini, truk sedang

Bus antar kota, bus double 
decker city tour

Truk tronton, truk semi 
trailer, truk gandeng

06.00-06.15 322 128 61 9 5

06.15-06.30 329 118 54 4 7

06.30-06.45 334 106 43 6 3

06.45-07.00 312 101 41 2 5

07.00-07.15 356 87 47 2 3

07.15-07.30 339 81 45 4 4

07.30-07.45 339 88 36 5 6

07.45-08.00 331 76 40 7 3

Jumlah 2662 785 367 39 36

Total Kendaraan

11.00-11.15 331 110 41 11 7

11.15-11.30 325 119 35 5 8

11.30-11.45 284 101 37 6 6

11.45-12.00 281 89 30 4 3

12.00-12.15 243 87 27 5 5

12.15-12.30 232 91 29 7 8

12.30-12.45 243 82 24 5 7

12.45-13.00 231 80 25 6 4

Jumlah 2170 759 248 49 48

Total Kendaraan

16.00-16.15 424 142 49 5 5

16.15-16.30 412 129 40 7 2

16.30-16.45 391 108 41 4 8

16.45-17.00 388 101 59 5 4

17.00-17.15 392 89 42 13 4

17.15-17.30 389 80 48 5 6

17.30-17.45 361 81 39 2 5

17.45-18.00 375 86 32 4 6

Jumlah 3132 816 350 45 40

Total Kendaraan

Jumlah Total

HASIL SURVEY VOLUME LALU-LINTAS HARIAN RATA-RATA

Golongan/Jenis Kendaraan

Waktu

3889

Lokasi : Jalan Raya Bandung-Garut

Arah Pencatatan : Garut

11546
4383

3274





 
 

Hari Penelitian : Jumat

Tanggal : 28 Juni 2024

SM MP KS BB TB

Sepeda motor, kendaraan 
bermotor roda 3 (tiga)

Sedan, jeep, minibus, 
mikrobus, pickup, truk kecil

Bus tanggung, bus 
metromini, truk sedang

Bus antar kota, bus double 
decker city tour

Truk tronton, truk semi 
trailer, truk gandeng

06.00-06.15 348 98 30 9 6

06.15-06.30 341 107 39 4 4

06.30-06.45 334 84 29 7 4

06.45-07.00 328 96 34 1 7

07.00-07.15 324 84 24 1 8

07.15-07.30 310 89 29 4 6

07.30-07.45 293 89 21 2 4

07.45-08.00 283 94 18 7 3

Jumlah 2561 741 224 35 42

Total Kendaraan

11.00-11.15 257 97 47 4 7

11.15-11.30 264 89 49 11 2

11.30-11.45 268 84 57 9 8

11.45-12.00 280 87 46 7 7

12.00-12.15 291 85 45 4 7

12.15-12.30 271 91 31 7 8

12.30-12.45 278 107 37 4 3

12.45-13.00 274 121 24 3 4

Jumlah 2183 761 336 49 46

Total Kendaraan

16.00-16.15 407 142 54 3 5

16.15-16.30 419 136 43 3 3

16.30-16.45 401 125 48 4 8

16.45-17.00 389 104 39 9 5

17.00-17.15 381 78 31 7 7

17.15-17.30 386 84 28 4 4

17.30-17.45 394 81 24 9 6

17.45-18.00 378 83 17 5 4

Jumlah 3155 833 284 44 42

Total Kendaraan

Jumlah Total

HASIL SURVEY VOLUME LALU-LINTAS HARIAN RATA-RATA

Arah Pencatatan : Bandung

Golongan/Jenis Kendaraan

Waktu

3603

Lokasi : Jalan Raya Bandung-Garut

3375

11336
4358





 
 

Hari Penelitian : Jumat

Tanggal : 28 Juni 2024

SM MP KS BB TB

Sepeda motor, kendaraan 
bermotor roda 3 (tiga)

Sedan, jeep, minibus, 
mikrobus, pickup, truk kecil

Bus tanggung, bus 
metromini, truk sedang

Bus antar kota, bus double 
decker city tour

Truk tronton, truk semi 
trailer, truk gandeng

06.00-06.15 329 137 51 7 4

06.15-06.30 318 124 57 6 5

06.30-06.45 326 107 48 3 3

06.45-07.00 342 97 49 2 6

07.00-07.15 351 91 41 2 4

07.15-07.30 343 89 31 2 5

07.30-07.45 332 72 39 1 3

07.45-08.00 321 74 35 5 5

Jumlah 2662 791 351 28 35

Total Kendaraan

11.00-11.15 349 97 37 12 5

11.15-11.30 337 107 35 9 3

11.30-11.45 312 119 49 2 6

11.45-12.00 294 86 31 2 4

12.00-12.15 289 81 24 4 5

12.15-12.30 274 89 29 6 5

12.30-12.45 244 71 37 6 8

12.45-13.00 249 79 25 4 4

Jumlah 2348 729 267 45 40

Total Kendaraan

16.00-16.15 389 134 52 4 4

16.15-16.30 384 129 47 8 5

16.30-16.45 399 114 44 8 6

16.45-17.00 412 101 49 4 5

17.00-17.15 425 90 46 5 7

17.15-17.30 403 94 51 8 6

17.30-17.45 392 81 39 2 4

17.45-18.00 378 80 37 4 8

Jumlah 3182 823 365 43 45

Total Kendaraan

Jumlah Total

HASIL SURVEY VOLUME LALU-LINTAS HARIAN RATA-RATA

Golongan/Jenis Kendaraan

Waktu

3867

Lokasi : Jalan Raya Bandung-Garut

Arah Pencatatan : Garut

11754
4458

3429





 
 

Hari Penelitian : Sabtu

Tanggal : 29 Juni 2024

SM MP KS BB TB

Sepeda motor, kendaraan 
bermotor roda 3 (tiga)

Sedan, jeep, minibus, 
mikrobus, pickup, truk kecil

Bus tanggung, bus 
metromini, truk sedang

Bus antar kota, bus double 
decker city tour

Truk tronton, truk semi 
trailer, truk gandeng

06.00-06.15 329 104 31 7 4

06.15-06.30 331 114 29 5 7

06.30-06.45 326 98 27 4 8

06.45-07.00 354 91 34 2 6

07.00-07.15 344 93 35 2 4

07.15-07.30 312 89 29 1 6

07.30-07.45 301 94 30 9 2

07.45-08.00 238 97 26 8 5

Jumlah 2535 780 241 38 42

Total Kendaraan

11.00-11.15 267 107 47 8 3

11.15-11.30 261 98 41 9 8

11.30-11.45 262 91 44 2 5

11.45-12.00 278 94 49 7 6

12.00-12.15 282 119 51 6 5

12.15-12.30 284 104 38 6 4

12.30-12.45 281 93 34 5 5

12.45-13.00 286 89 31 7 9

Jumlah 2201 795 335 50 45

Total Kendaraan

16.00-16.15 388 131 58 9 4

16.15-16.30 394 122 48 7 5

16.30-16.45 385 127 47 11 3

16.45-17.00 420 107 51 4 7

17.00-17.15 417 88 39 7 5

17.15-17.30 405 84 42 9 8

17.30-17.45 379 87 35 8 7

17.45-18.00 381 98 28 4 4

Jumlah 3169 844 348 59 43

Total Kendaraan

Jumlah Total

HASIL SURVEY VOLUME LALU-LINTAS HARIAN RATA-RATA

Arah Pencatatan : Bandung

Golongan/Jenis Kendaraan

Waktu

3636

Lokasi : Jalan Raya Bandung-Garut

3426

11525
4463





 
 

Hari Penelitian : Sabtu

Tanggal : 29 Juni 2024

SM MP KS BB TB

Sepeda motor, kendaraan 
bermotor roda 3 (tiga)

Sedan, jeep, minibus, 
mikrobus, pickup, truk kecil

Bus tanggung, bus 
metromini, truk sedang

Bus antar kota, bus double 
decker city tour

Truk tronton, truk semi 
trailer, truk gandeng

06.00-06.15 311 141 49 4 6

06.15-06.30 322 113 41 8 4

06.30-06.45 327 122 39 2 3

06.45-07.00 344 107 48 2 8

07.00-07.15 337 85 34 1 3

07.15-07.30 283 98 39 4 4

07.30-07.45 299 65 37 3 6

07.45-08.00 301 76 42 1 3

Jumlah 2524 807 329 25 37

Total Kendaraan

11.00-11.15 321 108 28 9 4

11.15-11.30 317 111 34 5 3

11.30-11.45 301 87 36 4 7

11.45-12.00 298 64 31 7 4

12.00-12.15 309 79 30 4 3

12.15-12.30 277 89 27 6 7

12.30-12.45 281 82 25 2 5

12.45-13.00 274 86 34 5 8

Jumlah 2378 706 245 42 41

Total Kendaraan

16.00-16.15 406 142 69 10 4

16.15-16.30 401 141 61 7 3

16.30-16.45 385 127 48 9 8

16.45-17.00 394 101 39 5 5

17.00-17.15 376 89 42 8 4

17.15-17.30 366 96 34 4 7

17.30-17.45 384 107 43 9 4

17.45-18.00 391 87 54 6 7

Jumlah 3103 890 390 58 42

Total Kendaraan

Jumlah Total

HASIL SURVEY VOLUME LALU-LINTAS HARIAN RATA-RATA

Golongan/Jenis Kendaraan

Waktu

3722

Lokasi : Jalan Raya Bandung-Garut

Arah Pencatatan : Garut

11617
4483

3412





 
 

Hari Penelitian : Minggu

Tanggal : 30 Juni 2024

SM MP KS BB TB

Sepeda motor, kendaraan 
bermotor roda 3 (tiga)

Sedan, jeep, minibus, 
mikrobus, pickup, truk kecil

Bus tanggung, bus 
metromini, truk sedang

Bus antar kota, bus double 
decker city tour

Truk tronton, truk semi 
trailer, truk gandeng

06.00-06.15 336 124 45 4 4

06.15-06.30 312 119 41 2 5

06.30-06.45 324 112 35 4 3

06.45-07.00 345 102 46 1 6

07.00-07.15 337 95 35 4 6

07.15-07.30 321 91 30 8 8

07.30-07.45 319 83 37 5 3

07.45-08.00 308 99 44 3 2

Jumlah 2602 825 313 31 37

Total Kendaraan

11.00-11.15 324 117 51 12 7

11.15-11.30 321 105 48 7 4

11.30-11.45 316 101 41 3 7

11.45-12.00 303 94 47 2 5

12.00-12.15 326 86 44 1 6

12.15-12.30 300 81 39 7 5

12.30-12.45 294 90 38 7 6

12.45-13.00 309 83 40 10 2

Jumlah 2493 757 348 49 42

Total Kendaraan

16.00-16.15 406 127 54 12 5

16.15-16.30 394 131 51 9 6

16.30-16.45 399 137 59 6 5

16.45-17.00 411 141 49 9 7

17.00-17.15 401 124 32 6 4

17.15-17.30 388 119 36 5 3

17.30-17.45 394 125 41 7 7

17.45-18.00 383 92 38 5 4

Jumlah 3176 996 360 59 41

Total Kendaraan

Jumlah Total

HASIL SURVEY VOLUME LALU-LINTAS HARIAN RATA-RATA

Arah Pencatatan : Bandung

Golongan/Jenis Kendaraan

Waktu

3808

Lokasi : Jalan Raya Bandung-Garut

3689

12129
4632





 
 

Hari Penelitian : Minggu

Tanggal : 30 Juni 2024

SM MP KS BB TB

Sepeda motor, kendaraan 
bermotor roda 3 (tiga)

Sedan, jeep, minibus, 
mikrobus, pickup, truk kecil

Bus tanggung, bus 
metromini, truk sedang

Bus antar kota, bus double 
decker city tour

Truk tronton, truk semi 
trailer, truk gandeng

06.00-06.15 332 139 43 5 4

06.15-06.30 328 115 42 1 4

06.30-06.45 310 111 40 2 6

06.45-07.00 354 97 34 1 4

07.00-07.15 349 99 38 8 5

07.15-07.30 320 83 32 4 3

07.30-07.45 298 79 41 3 4

07.45-08.00 302 89 49 7 2

Jumlah 2593 812 319 31 32

Total Kendaraan

11.00-11.15 342 111 29 8 4

11.15-11.30 321 102 38 11 5

11.30-11.45 311 91 37 2 3

11.45-12.00 308 75 42 3 3

12.00-12.15 314 88 29 7 5

12.15-12.30 287 83 30 8 4

12.30-12.45 299 89 22 1 4

12.45-13.00 302 95 35 2 7

Jumlah 2484 734 262 42 35

Total Kendaraan

16.00-16.15 411 147 64 6 8

16.15-16.30 398 139 54 8 6

16.30-16.45 408 131 39 7 3

16.45-17.00 428 111 32 6 8

17.00-17.15 388 97 41 2 4

17.15-17.30 394 91 44 2 5

17.30-17.45 391 93 47 7 8

17.45-18.00 387 95 54 8 5

Jumlah 3205 904 375 46 47

Total Kendaraan

Jumlah Total

HASIL SURVEY VOLUME LALU-LINTAS HARIAN RATA-RATA

Golongan/Jenis Kendaraan

Waktu

3787

Lokasi : Jalan Raya Bandung-Garut

Arah Pencatatan : Garut

11921
4577

3557





 
 

Hari Penelitian : Senin

Tanggal : 01 Juli 2024

SM MP KS BB TB

Sepeda motor, kendaraan 
bermotor roda 3 (tiga)

Sedan, jeep, minibus, 
mikrobus, pickup, truk kecil

Bus tanggung, bus 
metromini, truk sedang

Bus antar kota, bus double 
decker city tour

Truk tronton, truk semi 
trailer, truk gandeng

06.00-06.15 381 121 33 4 4

06.15-06.30 353 97 48 2 2

06.30-06.45 345 87 44 2 3

06.45-07.00 339 100 57 1 3

07.00-07.15 345 81 54 3 2

07.15-07.30 337 87 39 5 4

07.30-07.45 312 91 41 9 4

07.45-08.00 329 94 21 2 6

Jumlah 2741 758 337 28 28

Total Kendaraan

11.00-11.15 281 121 41 4 3

11.15-11.30 294 94 37 5 4

11.30-11.45 311 89 39 9 5

11.45-12.00 308 86 34 2 3

12.00-12.15 287 90 45 4 4

12.15-12.30 277 101 48 6 3

12.30-12.45 268 112 42 5 2

12.45-13.00 282 97 53 4 5

Jumlah 2308 790 339 39 29

Total Kendaraan

16.00-16.15 422 87 47 4 4

16.15-16.30 401 101 37 7 4

16.30-16.45 398 97 34 4 7

16.45-17.00 402 121 42 2 8

17.00-17.15 388 123 41 8 4

17.15-17.30 378 118 33 6 5

17.30-17.45 371 102 29 8 5

17.45-18.00 351 97 28 4 3

Jumlah 3111 846 291 43 40

Total Kendaraan

Jumlah Total

HASIL SURVEY VOLUME LALU-LINTAS HARIAN RATA-RATA

Arah Pencatatan : Bandung

Golongan/Jenis Kendaraan

Waktu

3892

Lokasi : Jalan Raya Bandung-Garut

3505

11728
4331





 
 

Hari Penelitian : Senin

Tanggal : 01 Juli 2024

SM MP KS BB TB

Sepeda motor, kendaraan 
bermotor roda 3 (tiga)

Sedan, jeep, minibus, 
mikrobus, pickup, truk kecil

Bus tanggung, bus 
metromini, truk sedang

Bus antar kota, bus double 
decker city tour

Truk tronton, truk semi 
trailer, truk gandeng

06.00-06.15 333 102 71 1 6

06.15-06.30 329 123 89 1 4

06.30-06.45 354 112 80 3 4

06.45-07.00 378 108 76 6 4

07.00-07.15 364 78 69 2 5

07.15-07.30 335 86 73 6 2

07.30-07.45 327 71 56 3 3

07.45-08.00 238 86 58 7 4

Jumlah 2658 766 572 29 32

Total Kendaraan

11.00-11.15 301 128 41 8 3

11.15-11.30 299 111 35 3 7

11.30-11.45 321 101 48 6 4

11.45-12.00 300 123 37 1 6

12.00-12.15 289 89 33 3 3

12.15-12.30 293 82 29 7 2

12.30-12.45 275 95 30 2 5

12.45-13.00 269 93 23 8 4

Jumlah 2347 822 276 38 34

Total Kendaraan

16.00-16.15 398 141 30 8 2

16.15-16.30 391 120 35 7 4

16.30-16.45 387 114 31 4 6

16.45-17.00 391 102 37 3 6

17.00-17.15 382 84 29 3 4

17.15-17.30 375 97 22 8 5

17.30-17.45 379 91 31 5 3

17.45-18.00 370 74 34 9 7

Jumlah 3073 823 249 47 37

Total Kendaraan

Jumlah Total

HASIL SURVEY VOLUME LALU-LINTAS HARIAN RATA-RATA

Golongan/Jenis Kendaraan

Waktu

4057

Lokasi : Jalan Raya Bandung-Garut

Arah Pencatatan : Garut

11803
4229

3517





 
 

Lampiran 4. Dokumentasi di Lokasi Penelitian 

  

  

  

  

 


